
RADA MIASTA i GMINY 
w Pilicy 

Uchwała Nr XVI/114/2015 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na wyprzedzające finansowanie zadania 
pn. - „Zwiększenie wykorzystania energii odnawialnej poprzez zakup 
i montaż kolektorów słonecznych w gminie Pilica" 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c, art.51 ust.l i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz.1515) oraz art.89 ust.l ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn.zm.) Rada 
Miasta i Gminy w Pilicy 

Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 3.000.000 zł (słownie złotych: trzy miliony) 
na wyprzedzające finansowanie zadania objętego Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Śląskiego „Zwiększenie wykorzystania energii odnawialnej poprzez zakup 
i montaż kolektorów słonecznych w gminie Pilica". 

uchwala: 

§1 

§ 2 

Spłata kredytu nastąpi z dofinansowania w ramach RPO WSL. 

§3 
Spłata kredytu nastąpi w I kwartale 2016 roku. 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
RAI 3MINY 

Bai 'bylik 


